Stadt Leverkusen EINLADUNG
zur 7. Sitzung (17. TA)

der Bezirksvertretung fur den

Stadtbezirk |

am Donnerstag, 02.09.2010, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,

Sitzungsraum Rhein (5.06)
Beginn: 15:00 Uhr

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1 Eroffnung der Sitzung
2 Genehmigung von Niederschriften
3 Auflésung von Bezirksfraktionen

- Antrag der Fraktionen CDU, BUNDNIS 90/DIE GRUNEN, FDP
und Freie Wahler OWG-UWG vom 12.08.10 m. Stn. v. 17.08.10

4 Kirzung der kleinen InvestitionsmalRnahmen 2010 in den drei
Stadtbezirken

5 Rampenanlage von der Karl-Krekeler-Stral3e auf den Willy-
Brandt-Ring

- Aufhebung des Beschlusses vom 15.06.2009

6 Haushaltsplan 2010 mit mittelfristiger Ergebnis- und Finanzpla-
nung bis 2013

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab Ifd. Nr. 7/2010)

Leverkusen, 19.08.2010
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Rainer Gintrowski
Bezirksvorsteher

Nummer

0330/2010

0634/2010

0628/2010

0630/2010



